



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cylindr ApS

Hammerensgade 1, 2, 1267 København K

CVR-nr. 10 14 44 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

David J. Hoskin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cylindr ApS
Hammerensgade 1, 2
1267 København K

CVR-nr.: 10 14 44 50
Stiftet: 1. august 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

David J. Hoskin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salgs- og marketingsvirksomhed samt rådgivning vedrørende virksomhedsstrategi m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.434 t.kr. mod 3.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.791 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.434.038	3.791.109
1 Personaleomkostninger	-2.760.205	-2.066.976
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.185	-44.185
Driftsresultat	3.629.648	1.679.948
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.905	-12.296
Resultat før skat	3.610.743	1.667.652
4 Skat af årets resultat	-820.015	-371.042
Årets resultat	2.790.728	1.296.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.790.000	1.290.000
Overføres til overført resultat	728	6.610
Disponeret i alt	2.790.728	1.296.610



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.342	88.527
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.342</u>	<u>88.527</u>
6	Deposita	3.370	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.370</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.712</u>	<u>88.527</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.188	648.314
	Udskudte skatteaktiver	2.380	2.467
	Tilgodehavende selskabsskat	0	137.235
	Andre tilgodehavender	200.000	1.886.213
	Periodeafgrænsningsposter	25.440	13.322
	Tilgodehavender i alt	<u>1.028.008</u>	<u>2.687.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.168.431</u>	<u>877</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.196.439</u>	<u>2.688.428</u>
	Aktiver i alt	<u>4.244.151</u>	<u>2.776.955</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	8.303	7.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.790.000	1.290.000
Egenkapital i alt	2.964.970	1.464.242
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.630	42.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.630	42.630
Gæld til pengeinstitutter	0	23.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	461.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.132	66.618
Selskabsskat	69.462	0
Anden gæld	821.957	719.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.551	1.270.083
Gældsforpligtelser i alt	1.279.181	1.312.713
Passiver i alt	4.244.151	2.776.955

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	166.667	965	99.000	266.632
Udloddet udbytte	0	0	-99.000	-99.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.610	1.290.000	1.296.610
Egenkapital 1. januar 2022	166.667	7.575	1.290.000	1.464.242
Udloddet udbytte	0	0	-1.290.000	-1.290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	728	2.790.000	2.790.728
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	166.667	8.303	2.790.000	2.964.970
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.574.804	1.935.221
Pensioner	164.280	114.000
Andre omkostninger til social sikring	21.121	17.755
	2.760.205	2.066.976
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	41.465	41.465
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.720	2.720
	44.185	44.185
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.905	12.296
	18.905	12.296
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	803.858	368.786
Årets regulering af udskudt skat	87	389
Regulering af tidligere års skat	16.070	1.867
	820.015	371.042



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	461.554	461.554
Kostpris 31. december	461.554	461.554
Af- og nedskrivninger 1. januar	-373.027	-328.842
Årets afskrivninger	-44.185	-44.185
Af- og nedskrivninger 31. december	-417.212	-373.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.342	88.527
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	0	20.398
Tilgang i årets løb	3.370	0
Afgang i årets løb	0	-20.398
Kostpris 31. december	3.370	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.370	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


